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Planta (Centro)

- 4 digitos -

1111

1111

1111

1111

1111

1111

Cédigo do
material no
SAP

15314384

15363120

15412453

15289741

15420467

15510371

72
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S\ JORDAO

LEILOES

Descricao Detalhada

Part number

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Fabricante

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Descri¢do completa
(texto pedido de compras)

PLACA DESG MET

CHAPA MET AC LIG 1000MM 2000MM 76,2MM

CAVALETE 1506 X290X377MM

ADAPTADOR 1139604 CATERPILLAR

TAMBOR COMPONENTE; TIPO: ACIONAMENTO;;CA

MOTOR DIESEL CUMMINS;1-PS7010 REICHDRILL

85,0

394,0

4,0

9,0

1,0

1,0



